
ZARZĄDZENIE NR 83/2024.SK.17.12 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 roku poz.1270 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 390.474,07 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 390.474,07 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 390.474,07 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 390.474,07 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 61.438.854,04 zł 

 -dochody bieżące: 45.820.413,91 zł 

 -dochody majątkowe: 15.618.440,13 zł 

2. Po stronie wydatków 67.589.659,77 zł 

 -wydatki bieżące: 45.773.928,76 zł 

 -wydatki majątkowe: 21.815.731,01 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B55BBEA-EEBD-4689-A3C7-9E7F9D3A75E2. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 
01095 "Pozostała działalność" o kwotę 120.129,07 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II 
okresie płatniczym 2024 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.391.2024.MJ z dnia 11 października 2024 roku. 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy ogólne 
i celowe" o kwotę 52.000,00 zł, rozwiązując rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego, jednocześnie zwiększając o tę kwotę plan wydatków w dziale 
754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75421 "Zarządzanie kryzysowe" 
z przeznaczeniem wypłatę ekwiwalentów dla strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Gryfów Śląski - przeciwdziałanie i usuwanie skutków nawalnych opadów deszczu w dniach 13-16 września 
2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85219 "Ośrodki 
pomocy społecznej" o kwotę 3.045,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę  wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.403.2024.MJj z dnia 15 październik 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85278 "Usuwanie 
skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty jednorazowych zasiłków 
powodziowych, o których mowa w art. 5 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem 
skutków powodzi, dla rodzin lub osób poszkodowanych w wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 
2024 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.400.2024.MJ z dnia 14 października 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85502 "Świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego" o kwotę 219.000,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na realizację 
świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 
rodzinnych, w związku z coroczną waloryzacją wysokości ww. świadczenia od 1 stycznia 2024 roku. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.402.2024.GF z dnia 15 października 2024 roku. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85513 "Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów" o kwotę 42.300,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.401.2024.MJ z dnia 15 października 2024 roku. 

Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami w ramach tego samego 
działu 600 "Transport i łączność" i rozdziału 60016 "Drogi publiczne gminne" z zadania pn. "Przebudowa 
drogi gminnej w Uboczu nr 72" na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej ulica Za Kwisą w Gryfowie 
Śląskim dz. nr 523; 526/2; 477/5". 

  

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B55BBEA-EEBD-4689-A3C7-9E7F9D3A75E2. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 83/2024.SK.17.12
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 16 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 256 142,98 120 129,07 376 272,05

01095 Pozostała działalność 256 142,98 120 129,07 376 272,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256 142,98 120 129,07 376 272,05

852 Pomoc społeczna 2 626 057,08 9 045,00 2 635 102,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 282 763,00 3 045,00 285 808,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 138,00 3 045,00 12 183,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 512 000,00 6 000,00 518 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

512 000,00 6 000,00 518 000,00

855 Rodzina 5 249 184,90 261 300,00 5 510 484,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 629 748,00 219 000,00 4 848 748,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 577 248,00 219 000,00 4 796 248,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

157 800,00 42 300,00 200 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 800,00 42 300,00 200 100,00

Razem: 61 048 379,97 390 474,07 61 438 854,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B55BBEA-EEBD-4689-A3C7-9E7F9D3A75E2. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 83/2024.SK.17.12
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 16 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 313 942,98 120 129,07 434 072,05

01095 Pozostała działalność 300 942,98 120 129,07 421 072,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 305,88 2 355,47 25 661,35

4430 Różne opłaty i składki 251 120,57 117 773,60 368 894,17

750 Administracja publiczna 5 971 920,76 0,00 5 971 920,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 655 393,99 -4 500,00 4 650 893,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 480,00 -7 000,00 103 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 950,00 3 500,00 122 450,00

4260 Zakup energii 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 660,00 9 000,00 246 660,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 690,00 0,00 88 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 440,00 6 000,00 44 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 250,00 -6 000,00 41 250,00

75095 Pozostała działalność 760 125,77 4 500,00 764 625,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 819,83 -2 500,00 2 319,83

4300 Zakup usług pozostałych 193 340,00 7 000,00 200 340,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 751,00 52 000,00 633 751,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 65 000,00 52 000,00 117 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 52 000,00 52 000,00

758 Różne rozliczenia 455 343,95 -52 000,00 403 343,95

75818 Rezerwy ogólne i celowe 455 343,95 -52 000,00 403 343,95

4810 Rezerwy 455 343,95 -52 000,00 403 343,95

801 Oświata i wychowanie 19 049 323,53 0,00 19 049 323,53

80101 Szkoły podstawowe 11 438 300,17 0,00 11 438 300,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 770,00 5 638,00 18 408,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 300,00 1 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 634 257,52 -5 938,00 4 628 319,52

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 343 745,98 -24 000,00 319 745,98

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

324 875,51 -24 000,00 300 875,51

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B55BBEA-EEBD-4689-A3C7-9E7F9D3A75E2. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 5 558 756,72 24 000,00 5 582 756,72

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

153 500,00 24 000,00 177 500,00

852 Pomoc społeczna 4 829 487,08 9 045,00 4 838 532,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 170 823,84 8 269,00 1 179 092,84

3110 Świadczenia społeczne 18 600,00 3 000,00 21 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 829 838,00 5 954,00 835 792,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 856,00 -685,00 21 171,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 351 700,01 -5 224,00 346 476,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 100,00 4 625,00 238 725,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 200,00 -7 287,00 47 913,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 745,00 -2 562,00 5 183,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 512 000,00 6 000,00 518 000,00

3110 Świadczenia społeczne 512 000,00 6 000,00 518 000,00

855 Rodzina 6 676 491,90 261 300,00 6 937 791,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 605 248,00 219 000,00 4 824 248,00

3110 Świadczenia społeczne 4 439 930,00 212 430,00 4 652 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 748,00 4 557,00 112 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 182,00 2 013,00 7 195,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

157 800,00 42 300,00 200 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 157 800,00 42 300,00 200 100,00

926 Kultura fizyczna 355 820,00 0,00 355 820,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 171 850,00 0,00 171 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00 2 500,00 6 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 -2 500,00 8 100,00

92695 Pozostała działalność 9 440,00 0,00 9 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 940,00 500,00 9 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

Razem: 67 199 185,70 390 474,07 67 589 659,77

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B55BBEA-EEBD-4689-A3C7-9E7F9D3A75E2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne w 2024 roku
Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 83/2024.SK.17.12
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 16 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 910 719,80 4 910 719,80

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 756 719,803 756 719,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 756 719,80 0,00 1 756 719,80
Przebudowa drogi gminnej ulica Za Kwisą w Gryfowie Śląskim dz.nr 523; 
526/2; 477/5 410 000,00 31 000,00 441 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Uboczu dz. nr 72 144 700,00 - 31 000,00 113 700,00

21 815 731,01 21 815 731,010,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B55BBEA-EEBD-4689-A3C7-9E7F9D3A75E2. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 83/2024.SK.17.12
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 16 października 2024 roku

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 256 142,98 256 142,98 0,00 256 142,98 256 142,98 256 142,98 1 716,53 254 426,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 129,07 120 129,07 0,00 120 129,07 120 129,07 120 129,07 0,00 120 129,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 272,05 376 272,05 0,00 376 272,05 376 272,05 376 272,05 1 716,53 374 555,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 256 142,98 256 142,98 0,00 256 142,98 256 142,98 256 142,98 1 716,53 254 426,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 129,07 120 129,07 0,00 120 129,07 120 129,07 120 129,07 0,00 120 129,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 272,05 376 272,05 0,00 376 272,05 376 272,05 376 272,05 1 716,53 374 555,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 256 142,98 256 142,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 129,07 120 129,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 272,05 376 272,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 305,88 3 305,88 3 305,88 0,00 3 305,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 355,47 2 355,47 2 355,47 0,00 2 355,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 661,35 5 661,35 5 661,35 0,00 5 661,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 251 120,57 251 120,57 251 120,57 0,00 251 120,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 117 773,60 117 773,60 117 773,60 0,00 117 773,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 368 894,17 368 894,17 368 894,17 0,00 368 894,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 798 454,65 798 454,65 0,00 798 454,65 798 454,65 28 110,65 2 438,00 25 672,65 0,00 770 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 045,00 9 045,00 0,00 9 045,00 9 045,00 45,00 45,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 807 499,65 807 499,65 0,00 807 499,65 807 499,65 28 155,65 2 483,00 25 672,65 0,00 779 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 9 138,00 9 138,00 0,00 9 138,00 9 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 045,00 3 045,00 0,00 3 045,00 3 045,00 45,00 45,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 183,00 12 183,00 0,00 12 183,00 12 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 9 138,00 9 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 045,00 3 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 183,00 12 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 45,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B55BBEA-EEBD-4689-A3C7-9E7F9D3A75E2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 000,00 518 000,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 512 000,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 518 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 4 737 363,00 4 737 363,00 0,00 4 737 363,00 4 737 363,00 297 433,00 122 018,46 175 414,54 0,00 4 439 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 261 300,00 261 300,00 0,00 261 300,00 261 300,00 48 870,00 4 557,00 44 313,00 0,00 212 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 998 663,00 4 998 663,00 0,00 4 998 663,00 4 998 663,00 346 303,00 126 575,46 219 727,54 0,00 4 652 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 579 248,00 4 579 248,00 0,00 4 579 248,00 4 579 248,00 139 318,00 121 703,46 17 614,54 0,00 4 439 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 219 000,00 6 570,00 4 557,00 2 013,00 0,00 212 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 798 248,00 4 798 248,00 0,00 4 798 248,00 4 798 248,00 145 888,00 126 260,46 19 627,54 0,00 4 652 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 4 577 248,00 4 577 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 796 248,00 4 796 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 439 930,00 4 439 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 439 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 212 430,00 212 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 652 360,00 4 652 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 652 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 94 248,00 94 248,00 94 248,00 94 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 557,00 4 557,00 4 557,00 4 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 98 805,00 98 805,00 98 805,00 98 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 182,00 4 182,00 4 182,00 0,00 4 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 013,00 2 013,00 2 013,00 0,00 2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 195,00 6 195,00 6 195,00 0,00 6 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą 157 800,00 157 800,00 0,00 157 800,00 157 800,00 157 800,00 0,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 100,00 200 100,00 0,00 200 100,00 200 100,00 200 100,00 0,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 157 800,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 100,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 157 800,00 157 800,00 157 800,00 0,00 157 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 42 300,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200 100,00 200 100,00 200 100,00 0,00 200 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B55BBEA-EEBD-4689-A3C7-9E7F9D3A75E2. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 6 241 932,56 6 241 932,56 0,00 6 241 932,56 6 241 932,56 896 843,28 321 246,74 575 596,54 8 055,28 5 337 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 390 474,07 390 474,07 0,00 390 474,07 390 474,07 169 044,07 4 602,00 164 442,07 0,00 221 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 632 406,63 6 632 406,63 0,00 6 632 406,63 6 632 406,63 1 065 887,35 325 848,74 740 038,61 8 055,28 5 558 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B55BBEA-EEBD-4689-A3C7-9E7F9D3A75E2. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024.SK.17.12 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2024 rok (zmiany)
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2024 roku (zmiany)
	Zalacznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku


